
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów
na sesji w dniu 22 stycznia 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na  IV  sesji  w dniu 
22 stycznia 2019r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 34C75960-57E3-45B0-B8F9-74BD06594B3C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.10.2019

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 24 stycznia 2019 r.

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na IV sesji w dniu 22 stycznia 2019r.

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

.
1. Nr 15/IV/19 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Zambrów na lata 
2019 – 2022

Stosować w latach 
obowiązywania Wieloletniej 

Prognozy Finansowej

z dniem podjęcia Skarbnik Miasta Burmistrz 
Miasta

2. Nr 16/IV/19 w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Zambrów na 2019 rok

uchwałę wykorzystywać 
w pracy Wydziału 

Finansowego, wydziałów UM 
oraz jednostek Miasta

z dniem podjęcia 
do końca 2019 roku

Skarbnik Miasta Burmistrz 
Miasta

3. Nr 17/IV/19 w sprawie obywatelskiej inicjatywy 
uchwałodawczej

stosować przy inicjatywie 
obywateli dotyczącej 

wprowadzania nowych 
uchwał

po upływie 14 dni
 od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

4. Nr 18/IV/19 w sprawie przyjęcia od Powiatu 
Zambrowskiego zadań w zakresie prowadzenia 

powiatowej biblioteki publicznej

podpisać stosowne 
porozumienie 

realizować zadania biblioteki 
powiatowej

z dniem podjęcia Sekretarz Miasta
Dyrektor MOK, 
w strukturach 
którego będzie 

działać biblioteka

Burmistrz 
Miasta

5. Nr 19/IV/19 w sprawie zatwierdzenia planów 
pracy komisji Rady Miasta Zambrów na 2019 rok

stosować postanowienia 
uchwały przy realizacji zadań 
przez Komisje Rady Miasta

z dniem podjęcia Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

Id: 34C75960-57E3-45B0-B8F9-74BD06594B3C. Podpisany Strona 1




